АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 июля 2024 г. № 209

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской

области от 19 марта 2021 г. № 89

        Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области от 19 марта 2021 г. № 89 «Об

утверждении Перечня населенных пунктов муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области, не имеющих круглогодичной связи с

сетью автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым

покрытием» (в редакции постановлений от 07.06.2021г. № 178, от 08.02.2022г. №

44, от 24.02.2022 № 79, от 27.01.2023 № 32) следующие изменения:

- приложение к Постановлению изложить в новой редакции:

№п\п Наименование

населенных пунктов

Наименование дорог Протяженность

(км)

1. д. Новая (Глинковское

сельское поселение)

Автомобильная дорога от

железнодорожного переезда

с. Глинка до д. Новая

2,4

2. д. Петропавловка

(Глинковское сельское

поселение)

Автомобильная дорога от с.

Глинка до автомобильной

дороги Петропавловка-

Дубосище-Добромино

0,555

3. д. Новая

(Доброминское

сельское поселение)

Автомобильная дорога от д.

Новая- до д. Балакерево

граница с Дорогобужским

районом

3,630

4. д. Петропавловка

(Глинковское сельское

поселение)

Автомобильная дорога от

ветстанции (с. Глинка) до

пересечения с

1,733

автомобильной дорогой

Глинка – Дубосище

5. д. Рукино

(Болтутинское сельское

поселение)

Автомобильная дорога

подъезд к д. Рукино

Глинковского района

Смоленской области

0,370

6. д. Розовка

(Болтутинского

сельского поселения)

Автомобильная дорога от д.

Розовка до автомобильной

дороги д.Болтутино – д.

Белый Холм

0,580

7. д. Василево

(Доброминское

сельское поселение)

Автомобильная дорога от д.

Василево- д. Алексеево – д.

Клемятино Глинковского

района Смоленской области

12,9

8. д. Добромино

(Доброминское

сельское поселение)

Автомобильная дорога от д.

Добромино – д. Суборовка –

д. Белая Грива – д. Березня –

д. Колодези Глинковского

района Смоленской области

15,0

9. д. Добромино

(Доброминское

сельское поселение)

Автомобильная дорога от д.

Добромино – д. Шилово

Глинковского района

Смоленской области

7,0

10. д. Добромино

(Доброминское

сельское поселение)

Автомобильная дорога от д.

Добромино – д. Горбово – д.

Галеевка Глинковского

района Смоленской области

18,0

11 д. Марьино

(Глинковское сельское

поселение)

Автомобильная дорога

«Глинка – Ново-Яковлевичи

– Ново-Брыкино», подъезд к

д. Марьино Глинковского

района Смоленской области

0,7

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                               М.З. Калмыков